
Niech  pan  rzecznik  nie
straszy  medyków  prawną
fikcją!
16 lutego 2022
O Miejskim Szpitalu w Siemianowicach Śląskich już pisaliśmy. W
sprawie  obrony  praw  i  godności  człowieka  na  tym  terenie
prężnie  działa  Prezydent  Siemianowic  Śląskich  Rafał  Piech.
Prezydent  Piecha  kolejny  raz  złożył  do  dyrekcji  szpitala
wniosek o udostępnienie informacji publicznej. Tak samo jak
poprzednio  wniosek  dotyczył  udostępnienia  informacji  w
zakresie zgonów na COVID-19 z podział na zaszczepionych i
niezaszczepionych. Z uzyskanej odpowiedzi, jaką Rafał Piecha
opublikował na „Twitterze” wynika, że na 13 zgonów 6 to osoby
zaszczepione. Wszystko to wskazuje na to, że MZ i reżimowe
media kłamią w sprawie skuteczności cud preparatu, jaki podany
jest ludziom.

Poseł Anna Maria Siarkowska jest znana z odmiennego od wodza
Jarosława  i  Naczelnika  Niedzielskiego  zdania  w  sprawie
obostrzeń  i  cud  preparatów.  Pani  Poseł  w  mocnych  słowach
skomentowała zapowiedź rzecznika resortu zdrowia ws. obowiązku
szczepień medyków. „Niech Pan Rzecznik Ministerstwa Zdrowia
nie  straszy  personelu  medycznego,  bo  rozporządzenie  jest
zwyczajnie bezprawne. Brak mu podstawy ustawowej. Pracownicy
medyczni wygrają ten spór w sądzie. Ta kuriozalna decyzja MZ
nie tylko godzi w prawa obywatelskie, ale też urąga powadze
państwa”  –  napisała  na  „Twitterze”  należąca  do  klubu  PiS
parlamentarzystka.

Wg partaczy prawa istnieje obowiązek szczepień dla pracowników
medycznych  i  pracowników  okołomedycznych  oraz  studentów
medycyny. 7 grudnia ubiegłego roku szef Ministerstwa Zdrowia
Adam Niedzielski zapowiedział, że jego resort od 1 marca 2022
roku będzie chciał wprowadzić obowiązek szczepienia przeciwko
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COVID-19 dla medyków, nauczycieli i służb mundurowych. Jednak
już 23 grudnia w Dzienniku Ustaw opublikowano rozporządzenie,
zgodnie  z  którym  tylko  osoby  wykonujące  zawód  medyczny,
farmaceuci i studenci medycyny muszą zaszczepić się w pełni
preparatem przeciw COVID-19. „Do 1 marca każdy medyk musi się
zaszczepić  dwoma  dawkami.  W  przeciwnym  razie  będzie  kara
finansowa. Takie osoby nie powinny być też dopuszczone do
opieki nad pacjentami” – oznajmił we wtorek na konferencji
prasowej rzecznik resortu zdrowia Wojciech Andrusiewicz. To
właśnie te słowa wywołały oburzenie Anny Marii Siarkowskiej.

W  tym  miejscu  warto  zanegować  wypowiedziane  słowa  przez
rzecznika  Ministerstwa  Pandemii,  ponieważ  pochodzący  z
rozporządzenia „obowiązek” to prawna fikcja.
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